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 ) 80الي  71سوال از شماره  10تعداد (اشخاص حقوقي 
 :شركتهاي سهامي خاص موارد زير مفروض است 1389براي عملكرد سال -71

 ريال 12,000,000سود سپرده بانكي  *                     ريال 25,000,000فعاليت توليدي معادل *
 ريال 14,000,000يد معادل هزينه تول *          ريال 4,000,000اجاره سوله كارگاه *

 مطلوبست محاسبه درآمد مشمول ماليات واحد توليدي از طريق رسيدگي؟
    ريال 27,000,000  -4               ريال 15،000،000 -3          ريال 14,000,000  -2      ريال      11،000،000 -1

                                                
 :خته هايي كه ماليات آنها پرداخت نشده در صورت انتقال به حساب سرمايهاندو-72

 خواهند بود% 25مشمول ماليات به نرخ  -2           مشمول ماليات نخواهند بود -1
 ه مي شودبه درآمد مشمول ماليات سال انتقال اضاف -4 خواهد بود                                131مشمول ماليات به نرخ ماده  -3
 
 ؟نمي باشند در كداميك از حالات زير انتقال دارايي هاي شركت هاي ادغام يا تركيب شده به شركت جديد مشمول ماليات مقرر-73

 ارزش روز دارايي -4           ارزش جاري      -3               تجديد ارزيابي -2                ارزش دفتري -1
 
 از ايران چگونه محاسبه خواهد شد؟ بابت كراية مسافر و حمل كالا و امثال آنها  ني و هواپيمايي خارجي ماليات مؤسسات كشتيرا ـ74

 .عايد آنها خواهد شد صرفاً در ايران وجوهي كه از اين بابت هپنج درصد كلي -1
 .د شدراه عايد آنها خواه وجوهي كه از اين بابت در ايران يا در مقصد يا در بين  هپنج درصد كلي -2
 .عايد آنها خواهد شد صرفاً در ايران وجوهي كه از اين بابت هدرصد كلي دو و نيم -3
 .راه عايد آنها خواهد شد وجوهي كه از اين بابت در ايران يا در مقصد يا در بين  هدرصد كلي دو و نيم -4
 
 كدام گزينه صحيح مي باشد؟ شوند اشخاص حقوقي كه منحل مي مأخذ محاسبة ماليات آخرين دورة عمليات در خصوص  ـ75

سودهايي كه ماليات  ها و ماندة  و اندوخته)و پرداخت نشدهپرداخت شده  اعم از(ه ها و سرماي است منهاي بدهي ارزش دارايي شخص حقوقي  -1
 . آن قبلاً پرداخت گرديده است

 . گرديده استنسودهايي كه ماليات آن قبلاً پرداخت  ها و ماندة  هاست منهاي بدهيها و سرماية پرداخت شده و اندوخت ارزش دارايي شخص حقوقي  -2
 . سودهايي كه ماليات آن قبلاً پرداخت گرديده است ها و ماندة  پرداخت شده و اندوخته هها و سرماي است منهاي بدهي ارزش دارايي شخص حقوقي  -3
 هيچكدام -4
 رين دوره عمليات شخص حقوقي منحله،كدام است؟آخرين مهلت تسليم اظهارنامه مالياتي مربوط به آخ -76

    ظرف شش ماه از تاريخ ثبت انحلال شخص حقوقي در ادارة ثبت شركتها -1
 ماه از تاريخ ثبت انحلال شخص حقوقي در ادارة ثبت شركتها سهظرف  -2
 رسمي كشور روزنامه اه از تاريخ درج آگهي انحلال در م سهظرف  -3
 رسمي كشور روزنامه درج آگهي انحلال در ظرف شش ماه از تاريخ -4
ايران به فعاليت پيمانكاري ساختمان مشغولند و پيمان ضريب تشخيص درآمد مشمول ماليات شركتهاي خارجي كه در  –77

 ؟منعقد گرديده كداميك از گزينه هاي زير مي باشد 1381آنها درسال 
 .كل دريافتي سالانه% 20 -2                                               .كل دريافتي سالانه% 16 -1
 .گردد طريق رسيدگي به دفاتر قانوني تشخيص مي درآمد مشمول ماليات از -4                                               .كل دريافتي سالانه% 12 -3
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ريال به يك شركت خارجي  2.000.000.000مبلغ  81يك شركت ايراني بابت حق الامتياز ساخت يك نوع دارو در سال  -78
 درصد باشد ماليات شركت خارجي چه مبلغ خواهد بود؟ 30در صورتيكه ضريب تعيين درآمد مشمول ماليات  پرداخت نموده است

 ريال 60.000.000-4   ريال                 500.000.000-3                     ريال 150.000.000 -2ريال                      1-600.000.000
 

ماليات تكليفي . پرداخت كند ) ب(ميليون ريال به آقاي  10بابت حق المشاوره  5/7/91در تاريخ ) الف(چنانچه شركت-79
 ايصال آن كدام است؟ قابل كسر و زمان

 30/7/1391تا  –هزار ريال 500 -2                                                              5/8/1391تا –هزار ريال 500 -1
 5/8/1391تا –هزار ريال 300-4                                                              30/8/1391تا -هزار ريال300 -3
 
ميليون  100بوده و اظهارنامه خود را با ابراز ) 132(مشمول معافيت صددرصدي موضوع ماده 1389در سال ) الف(شركت -80
ميليون  180چنانچه دفاتر شركت مردود و درآمد مشمول ماليات از طريق اعمال ضريب به فروش ابرازي . ماليات تسليم نموده درآمد مشموليال ر

 ماليات متعلق كدام است؟. ريال باشد
 ميليون ريال 20 -4                    ريال  ميليون  25 -3                                      معاف -2                     ريال ميليون 45 -1
 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 90الي  81سوال از شماره  10تعداد (مشاغل 
 
................................ شود مي بايست اظهارنامهيك آموزشگاه رانندگي اتومبيل پايه دو كه در قالب شخص حقيقي اداره مي  -81

 .مالياتي نمايد تسليم واحد
   95مشاغل بند ب ماده  - 2                            95مشاغل بند الف ماده  -1
  95حسب مورد بند الف يا بند ج ماده  براساس ميزان سرمايه -4                                                     95مشاغل بند ج ماده  -3
م براي درآمد مشمول ماليات و ماليات عملكرد سال .م.ق 158براساس دستورالعمل خوداظهاري در اجراي مقررات ماده  -82

 .م حداكثر تاريخ براي ثبت نام و دريافت شماره اقتصادي چه تاريخي است.م.ق 95موضوع بندهاي الف ، ب و ج ماده  صاحبان 1390
1- 31/4/1391                        2-30/7/1391                   3-30/11/1390                 4- 30/8/1391 
 . ذف شدح -83

 
اخذ شده است براي اولين بار  15/2/1390شخص حقيقي يك واحد مسكوني نوساز را كه گواهي پايان كار آن در تاريخ  -84

چنانچه ارزش معاملاتي عرصه و اعياني ملك مورد معامله به .ريال به شخص ديگري انتقال داده است  200،000،000به مبلغ  20/6/1390 در تاريخ
 ريال باشد كل ماليات متعلق به نقل و انتقال ملك فوق كداميك از موارد زير است ؟  15,000,000و  10,000,000ترتيب 

 ريال2,750,000 -4 ريال                 3,750,000 -3ريال                           10,000,000 -2                 ريال              1,250,000 –1
  
م براي درآمد مشمول ماليات و ماليات عملكرد سال .م.ق 158براساس دستورالعمل خوداظهاري در اجراي مقررات ماده  -85

 م درصد نمونه انتخابي چه ميزان است؟.م.ق 95ج ماده موضوع بندهاي الف ، ب و  صاحبان 1390
 درصد 5 -4                 درصد 20 -3           درصد 12 -2 درصد 1-4
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  87سهيم مي باشند درآمد حاصل از مشاركت  در سال  1و 2و 3علي و حسن و احمد در يك مشاركت مدني به نسبت  –86
مبلغ  87معافيت سالانه ( ميليون ريال  است  ماليات بر در آمد سهم حسن چقدر است  247كت ريال و هزينه  هاي مشار ميليون 454مبلغ 

 )ريال مي باشد  27240000
         ريال 81668000 – 4                      ريال    13752000 – 3                ريال  11052000-2          ريال               7626000 -1
 
را به عنوان علي الحساب مالياتي روي وكالتنامه تمبر الصاق و  دي دادگستري چند درصد از رقم حق الوكاله خووكلا  -87

 ابطال مي نمايند ؟
1  - 2          %                                 2 – 5%                                      3- 3    %                                    4 -  4% 
 حسابداران رسمي و صاحبان داروخانه ها به ترتيب مكلف به ثبت فعاليت هاي شغلي خود در كدام يك از دفاتر ذيل مي باشند؟ -88

 هزينه دفاتر درآمد و  -دفاتر روزنامه و كل -2دفاتر روزنامه و كل                                                       -دفاتر درآمد و هزينه-1
 دفاتر روزنامه و كل-دفاتر روزنامه و كل  -4                دفاتر درآمد و هزينه                                     -دفاتر درآمد و هزينه -3
 
 شرط استفاده از معافيت بر درآمد مشاغل كدام گزينه است؟-89

 تسليم اظهارنامه مالياتي در موعد مقرر -2                                   سه سال پياپي ماليات آنها مورد قبول واقع شود          -1
 رعايت موازين قانوني و آئين نامه ها -4تسليم دفاتر قانوني                                                                                -3
 
 د؟در خصوص مضاربه كدام گزينه صحيح نمي باش -90

صاحب  الحساب كسر و به عنوان ماليات علي م.م.ق 101مادة معافيت  رعايتباصاحب سرمايه را  مكلف است ماليات درآمد سهم مضارب -1
 .نمايندواريز  سرمايه به حساب مالياتي 

 . كسر ماليات صاحب سرمايه از عامل يا مضارب ساقط است در صورتي كه صاحب سرمايه بانك باشد تكليف-2
كسر و به عنوان ماليات  م.م.ق 101مادة معافيت  رعايت بدون صاحب سرمايه را  مكلف است ماليات درآمد سهم ضارب م -3

 .نمايندواريز  صاحب سرمايه به حساب مالياتي  الحساب علي
صاحب  الحساب ماليات عليكسر و به عنوان  م.م.ق 101مادة معافيت  رعايت بدون صاحب سرمايه را  مكلف است ماليات درآمد سهم عامل  -4

 .نمايندواريز  سرمايه به حساب مالياتي 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 100الي  91سوال از شماره  10تعداد (املاك و مستغلات 
با اخذ مجوز اقدام به احداث يكباب مغازه  86، در ابتداي سال افدر زمين اجاره شده از سازمان حج و اوق گلزارآقاي  -91

و از طرفي طي قرارداد رسمي، مغازه مذكور را براي ريال بابت مال الاجاره زمين به سازمان مزبور پرداخت  4،000،000مبلغ  نامبرده سالانه .نمود
آقاي   86سال بر درآمد اجاره  ماليات .نمايد به اجاره واگذار ميريال  5،000،000آقاي احمدي در قبال مبلغ مال الاجاره ماهيانه  مدت يك سال به

 :گلزار عبارت است از
 ريال 6.500.000-4ريال                       7.000.000-3ريال                           7.500.000-2                          ريال 6.900.000 -1
 

 كدام گزينه صحيح مي باشد؟ظهارنامه حق واگذاري محل و انتقال حقوق در املاك با عنوان دستدارمي مهلت تسليم ادر خصوص  -92

 انتقال حقوق در املاك دستدارمي تا آخر تير ماه سال بعد در مورد  در مورد حق واگذاري محل تا سي روز پس از انجام معامله و-1

 .اظهارنامه ندارد تسليملاك دستدارمي نيازي به امدر مورد  در مورد حق واگذاري محل تا سي روز،  -2
 .اساساً حق واگذاري محل و انتقال حقوق نيازي به اظهارنامه خاص ندارد -3
 محل و نيز انتقال حقوق در املاك با عنوان دستدارمي تا سي روز پس از انجام معامله در مورد حق واگذاري  -4
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ر بيع شرط مادام كه طبق شرايط معامله مبيع در اختيار بايع شرطي است، نحوه از نظر ماليات بر درآمد اجاره املاك، د -93
 محاسبه چگونه است؟

 .خريدار مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردد-1
 .فروشنده مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردد -2
 .خريدار و فروشنده به طور مساوي مشمول ماليات بر درآمد اجاره مي گردند -3
 .اجاري تلقي نمي گردد مگر اينكه به موجب اسناد و مدارك ثابت گردد كه اجاره پرداخت مي شود-4
 

 . ذف شدح -94
 
 

به عنوان معامله جديد مشمول ماليات موضوع فصل ........... فسخ معاملات قطعي املاك بر اساس حكم مراجع قضايي  -95
 .شود  ماليات بر درآمد نمي

  انجام معامله  تا شش ماه بعد از -4            بطور كلي-3         تا سه ماه بعد از انجام معامله  -2دوماه بعد از انجام معامله     -1
   

وزارت آموزش و پرورش يكباب مدرسه نوساز كه خود احداث نموده و پايان كار آن سه ماه قبل صادر شده ، به ارزش -96
ماليات متعلق به معامله چقدر . ميليون ريال را با رعايت تشريفات و ترتيبات قانوني به فروش رسانده است 250و اعياني  100معاملاتي عرصه 

  ؟است
 صفر  -4ميليون                                 5/42 -3              ميليون 5/17  -2                                 ميليون25 -1
ميليون ريال هنگام تنظيم مبايعه نامه اخذ نموده  30بابت حق الرضاي معامله حق واگذاري يكباب مغازه مبلغ ) الف(آقاي -97

 و موعد پرداخت آن كدام است؟ علقماليات مت. است
 سي روز پس از تنظيم مبايعه نامه – 4500000-2                 تاپايان ارديبهشت سال بعد                             – 1-4500000  

 تيرماه سال بعدتا پايان  – 600000-4  سي روز پس از تصرف مغازه                                         – 3-600000   
 
 . ذف شدح -98

 
 
 

ريال از  000/000/45مبلغ  ريال است 000/800/69ريال و ارزش معاملاتي آن  000/000/80زميني كه ارزش روز آن  -99
ريال به موسسه مذكور  000/000/55شهرداري ارزش گذاري شده و بالاخره توافق مي شود به مبلغ  سوي موسسه وابسته به

 :قطعي زمين عبارتست از  واگذار شود مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال
1-000/800/69                     2-000/000/45                      3-000/000/80                                 4-000/000/55  
 
كه عرفاً به عهدة مالك باشد، به بهاي روز  كه به موجب قرارداد انجام آن از طرف مستأجر تقبل شده درصورتي مخارجي - 100

 ؟شود اضافه مي كدام يك از گزينه هاي ذيل الاجاره غيرنقدي به  وان مالعن انجام هزينه تقويم و به
 سال انجام هزينه درآمد مشمول ماليات -2           تحويل                                            سال  درآمد مشمول ماليات -1      
 جمع اجاره بهاي سال انجام هزينه -4                                                           تحويلجمع اجاره بهاي سال  -3      

--------------------------------------------------------------------------------------------                                 
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 ) 110الي  101سوال از شماره  10تعداد (ارث و حق تمبر 
 حق تمبر پرداختي در خصوص افزايش سرمايه شركتهايي كه قبلا سرمايه خود را كاهش داده اند؟-101
 تا ميزاني كه حق تمبر آن پرداخت شده مشمول حق تمبر نمي باشند  -2مشمول پرداخت دو در هزار مي باشند                    -1
 در صورت اخذ مجوز لازم از سوي بورس اوراق بهادار مشمول حق تمبر نمي باشند -4                مشمول پرداخت حق تمبر نمي باشند     -3
 
ريال سرمايه درادارة ثبت شركتها به  500.000.000و مبلغ  5825876تحت شماره  25/12/89شركت ياس در تاريخ  - 102

در صورتي كه حق تمبر سرمايه شركت . در روزنامه رسمي آگهي گرديد آن جهت اطلاع عموم  خلاصه اساسنامه 14/1/90 ثبت رسيد و در تاريخ
 شركت جمعاً چه مبلغي بابت حق تمبر و در صورت تعلق جريمه، جريمه متعلق بايد پرداخت نمايد؟ . پرداخت شود 1/3/90در تاريخ 

 ريال100.000-4                      ريال      300.000-3                     ريال        1.000.000-2                              ريال 1-3.000.000
از مبلغ دويست ميليون ريال به  4/10/86سرمايه يك شركت تعاوني حسب مصوبه مجمع عمومي فوق العاده مورخ  -103
ر اين ــمبلغ حق تمب.در اداره ثبت شركتها به ثبت رسيده است 15/10/86ون ريال افزايش يافته و در تاريخ ــد ميليــسيص

 افزايش سرمايه چه ميزان است؟
 .مشمول حق تمبر نمي گردد -4                      چهارصد هزار ريال  -3            چهل هزار ريال         -2               دويست هزار ريال  -1
 
الارث هريك از وراث از اموال و حقوق مالي  سهمدر صورتي كه متوفي و وراث هر دو ايراني مقيم خارج از ايران باشند  -104

 از ايران وجود دارد،چگونه محاسبه مي شود؟ متوفي كه در خارج 
 .است به نرخ بيست و پنج درصد پس از كسر ماليات بر ارثي كه از آن بابت به دولت محل وقوع مال پرداخت شده  -1
 م.م.ق 20است به نرخ ماده حل وقوع مال پرداخت شده پس از كسر ماليات بر ارثي كه از آن بابت به دولت م -2
 م.م.ق 20ماليات به نرخ مذكور در مادة  كلاً مشمول  -3
 .ماليات به نرخ بيست و پنج درصد كلاً مشمول  -4
 
وفي درصورتي كه بانكها كه مالي از متوفي نزد خود دارند از اجراي تكاليف قانون مالياتهاي مستقيم در خصوص اموال مت -105

 چه ميزان نسبت به پرداخت ماليات و جريمه متعلقه مسئوليت دارند؟ تخلف نمايند، تا
      مسئوليت تضامني دارند، مشمول  علاوه بر اين كه تا معادل كل ماليات متعلق با وراث نسبت به پرداخت ماليات و جرايم متعلق -1

 .اي معادل ده درصد قيمت مال نيز خواهند بود جريمه
مسئوليت تضامني دارند، مشمول  وه بر اين كه تا معادل ارزش مالي كه نزد آنها بوده با وراث نسبت به پرداخت ماليات و جرايم متعلقعلا-2

  .اي معادل پنج درصد قيمت مال نيز خواهند بود جريمه
 .دارندمسئوليت تضامني  معادل كل ماليات متعلقه با وراث نسبت به پرداخت ماليات و جرايم متعلق -3
 .مسئوليت تضامني دارند معادل ارزش مالي كه نزد آنها بوده با وراث نسبت به پرداخت ماليات و جرايم متعلق -4
 
 
 : در صورتيكه منافع مالي به طور دائم يا موقت بلاعوض به كسي واگذار شود انتقال گيرنده مكلف است  -106

 .ا آخر تيرماه سال بعد تسليم و ماليات متعلق را بپردازداظهارنامه مالياتي خود را در مورد اين منافع ت -1
 . اظهارنامه مالياتي خود را ظرف سي روز از تاريخ تعلق منافع به اداره امور مالياتي مربوط تسليم و ماليات متعلق را بپردازند -2 
 .علق را بپردازداظهارنامه مالياتي خود را در مورد اين منافع تا آخر همان سال تسليم و ماليات مت -3

  اظهارنامه مالياتي خود را در مورد اين منافع تا آخر ارديبهشت ماه سال بعد تسليم و ماليات متعلق را بپردازد -4
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 50سرمايه خود را به 30/8/88به ثبت رسيده و در تاريخ  1/1/83ميليون در سا ل 70كه با سرمايه --شركت تعاوني الف-107
ماليات حق تمبر و . ميليون ريال افزايش داده است 200سرمايه خود را با ثبت در مرجع ثبت شركتها به 30/6/90در تاريخ.بودداده  ميليون ريال تقليل

 كدام است؟ 15/9/90جريمه متعلقه در تاريخ 
 520000 –صفر  -4                          صفر -صفر -3    صفر   -2-260000            250000 -1-260000
 

فوت كرده و تنها وارث وي همسرش كه دختر عموي  1390شيعه اثني عشري بوده و فرزند نداشته، درسال  -آقاي الف-108
با فرض اينكه مال غير منقول جزو ماترك نبوده و .يك چهارم ماترك به فرض و مابقي به قرابت به همسر مرحوم رسيده است. باشد وي نيز بوده مي

 ماليات بر ارث مرحوم كدام است؟. ميليون ريال باشد 80)ديون و هزينه هاپس از كسر كليه (خالص ماترك
 ميليون 8-4                            ميليون 5/7-3                    ميليون      5/2-2                  ميليون 1-21
 
 از تاريخ................... ماليات بر ارث را تا مدت  سازمان امور مالياتي مي تواند با اخذ تضمين معتبر قرار تقسيط مشمولان -109

 . ماليات متعلق را بدهد ........................
 صدور برگ قطعي  -سه سال  -2                                            صدور برگ تشخيص -دو سال  -1

  قطعيت ماليات سه سال-4                                             قطعيت ماليات دو سال-3
 
 . در صندوق امانات بانك پس از فوت يك مشتري موارد زير اعلام شده است  -110

 ،)ريال 000/000/200فرض شود معادل ( در بانك فرانسوي  ويور 000/50ريال اوراق مشاركت، دفترچه پس انداز به ميزان  000/000/000/2
 .متوفي كدام است  ول مالياتــرك مشمــريال ما ت 000/000/000/5 رده بانك سپه به مبلغــاوراق سپ

                          ريال 000/000/440/1-2     ريال  1-000/000/100/3
 .طبق قانون معاف است -4                                                   ريال  000/000/600/1 -3

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 120الي  111سوال از شماره  10تعداد (ماليات حقوق 

 
قانون اساسي  44در اجراي قانون سياستهاي كلي اصل  1389ماليات حقوق كاركنان شركت دولتي كه در شهريور ماه سال -111

 :چگونه محاسبه مي شود 1389واگذار گرديده است در سال كنترلي به بخش خصوصي  بصورت سهام
                                    همانند ماليات قبل از واگذاري -1   
 همانند شركتهاي خصوصي -2   

 صوصي خو بعد ازآن همانند شركتهاي ) دولتي % (10تا پايان شهريور به نرخ  -3   
 صوصيخو بعد ازآن همانند شركتهاي ) دولتي% (10تا ابتداي شهريور به نرخ  -4    

 
قانون اساسي  44در اجراي قانون سياستهاي كلي اصل  1389ماليات حقوق كاركنان شركت دولتي كه در بهمن ماه سال -112

 :چگونه محاسبه مي شود 1390به بخش خصوصي واگذار گرديده است در سال  بصورت سهام كنترلي
 گذاري                                    همانند ماليات قبل از وا-1
 همانند شركتهاي خصوصي -2

 نسبت به كاركناني كه بعد از تاريخ واگذاري استخدام مي شوند همانند شركتهاي خصوصي و كاركنان قبلي همانند قبل از واگذاري  -3
 همانند شركتهاي دولتي -4
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ريال  72،000،000جمعاً مبلغ  1390صوصي در سال خصلي از بخش در مورد شخصي كه بعنوان غير از حقوق بگير ا -113
 باشد ميزان مالياتي كه كارفرما مكلف به كسر آن بوده به چه ميزان است؟ حقوق دريافت نموده

 ريال 1،380،000مبلغ  -2ريال                                                        2،070،000مبلغ -1

 ريال            8،700،000مبلغ  -4                                                     ريال 10،200،000مبلغ -3
         

باشد و كارفرما در مهلت مقرر  31/1/1387تاريخ  1387در صورتي كه تخصيص يا پرداخت حقوق فروردين ماه سال  -114
 مهلت رسيدگي و صدور برگ تشخيص ماليات حقوق كدام گزينه زير مي باشد؟فهرست اقدام نموده باشد ،آخرين  قانوني نسبت به ارائه

1- 30/1/1388                                   2- 31/4 /1393                             3- 30/2/1388                    4- 30/2/1392                                     
 
ميليون ريال بوده و با حكم ماموريت  42شخصي كارمند بخش خصوصي با مانده درآمد مشمول ماليات حقوق  چنانچه -115

ماليات متعلق به اين مبلغ چقدر خواهد . ميليون ريال به وي پرداخت نمايد  50) ب(اگر شركت. نيز باشد) ب(شركت  عضو غير موظف
 )ميليون سالانه 45معافيت (بود؟
 ميليون ريال 5/7-4                     ميليون ريال 8/5-3 هزار ريال                          500-2                            ميليون ريال  1-10
 
 . ذف شدح -116

 
 
 
 

از منابع ايراني عايد ) از طرف دولت ايران يا اشخاص مقيم ايران ( كشور  درآمد حقوق كه در مدت ماموريت خارج از-117
 شخص مي شود

 مشمول ماليات بر درآمد حقوق مي باشد -2                                                         از پرداخت ماليات معاف است   -1
 ماليات حقوق معاف  است آن از پرداخت  %30-4                                    آن از پرداخت ماليات حقوق معاف مي باشد% 3-50
 ريال  700000مبلغ   89ماليات يك حقوق بگير كه در مناطق كمتر توسعه يافته به كار اشتغال دارد در خرداد سال -118

 )ريال 52500000غ مبل 89معافيت حقوق ساليانه سال (حقوق بگير چند ريال بوده است مي باشد ، درآمد اين 
 ريال6512000-4                  ريال1400000 -3                            ريال  4375000 -2                   ريال5775000 -1
نه اين ميليون ريال بوده ، ماليات حقوق سالا 6مبلغ  89حقوق دريافتي ماهانه يك كارمند بخش حصوصي در سال  -119

 )ريال 52500000مبلغ  89معافيت حقوق ساليانه سال (كارمند چقدر مي باشد 
 شدمعاف مي با  -4                 ريال 1950000 -3                          ريال 2925000 -2                           ريال   835000 -1
 
ريال حقوق دريافت مي نمايد چنانچه  9,000,000اهيانه مبلغ ازيك شركت بخش خصوصي م 1391شخصي ازاول سال  -120

ريال بابت ايام مرخصي استفاده نشده دريافت نمايد ، كل ماليات حقوق نامبرده در   3,000,000ريال عيدي و مبلغ  4,000,000 دراسفند ماه مبلغ
 :اسفند ماه عبارت است از

 ريال1،000،000 -4ريال                          650،000 -3                             ريال 950،000 -2                     ريال  800،000 – 1
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 )130الي  121سئوال از شماره 10داد تع(ارزش افزوده                                                         
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 :ارزش افزودهماليات بر مبالغ اضافه دريافتي از مؤديان بابت -121
    .    ماه از تاريخ درخواست مؤدي مسترد مي گردد 3ظزف  -1
 .در ماه مي باشد% 2ماه مشمول خسارتي به ميزان  3در صورت مسترد نشدن ظرف  -2 
 .نيست به هيچ عنوان قابل استرداد -3
 2و1مورد -4
 

مؤديان مالياتي قانون ماليات بر ارزش افزوده در صورت عدم درج و تكميل اطلاعات صورتحساب طبق نمونه اعلام شده -122
 د؟نمي باشمشمول چه جريمه اي 

 درصد ماليات متعلق 20علاوه بر پرداخت ماليات متعلق و جريمه تأخير معادل  -1
 درصد ماليات متعلق 25ادل علاوه بر پرداخت ماليات مع -2
 درصد ماليات متعلق 20علاوه بر پرداخت ماليات معادل  -3
 درصد ماليات متعلق 25علاوه بر پرداخت ماليات متعلق و جريمه تأخير معادل  -4
 

 :تعاون مكلفندكليه بانكها، مؤسسات و تعاوني هاي اعتباري و صندوق هاي قرض الحسنه و صندوق -123
 .ات و اسناد لازم مربوط به درآمد مؤديان را در امر تشخيص و وصول ماليات بر ارزش افزوده به سازمان امور مالياتي اعلام نمايندصرفاً اطلاع -1
 .اطلاعات و اسناد لازم مربوط به درآمد مؤديان را به سازمان امور مالياتي اعلام نمايند -2
ن را در امر تشخيص و وصول ماليات بـر ارزش افـزوده را حسـب درخواسـت ريـيس كـل       صرفاً اطلاعات و اسناد لازم مربوط به درآمد مؤديا -3

 .سازمان امور مالياتي كشور به سازمان مزبور اعلام نمايد
 .كليه اطلاعات و اسناد مربوط به مؤديان را پس از درخواست سازمان امور مالياتي كشور ارائه نمايند -4
 

طبق فـرم  ....................... ت كامل نقل و انتقالات انجام شده در هر ماه را حداكثر تا دفاتر اسناد رسمي مكلفند كه فهرس-124
 .يا روشي كه توسط سازمان امور مالياتي پيش بيني خواهد شد به اداره امور مالياتي ذي ربط ارسال نمايند

 اول ماه بعد -4                                 پانزدهم ماه بعد - 3                 پايان ماه -2                  پايان همان ماه     -1

 درصد مي باشد؟نرخ عوارض شهرداري و دهياريها در رابطه با محصولات دخاني چند -125
1-1                 %2-3%                           3-5                          %4-  10% 
 

 .صندوق نمي باشد ر جزء موارد ضروري در صورتحساب ماشينهاي كدام مورد از موارد زي-126
  نام خريدار) 4نام فروشنده                      ) 3شماره سريال چاپي                    ) 2تاريخ              ) 1

 .....................عبارتست از حقوق گمركي طبق قانون ماليات بر ارزش افزوده -127
 حقوق بازرگاني+ مجموع ارزش گمركي ) 2           حق بيمه+ هزينه حمل + د مجموع قيمت خريد درص 4) 1
 ارزش گمركي+ مجموع حقوق ورودي ) 4    درصد سود بازرگاني                                                  4) 3



۱۰ 
 

 
جمعابًـه ميـزان    89فزوده طي يك دوره سه ماهه سال يك مودي مالياتي نظام ماليات بر ارزش ا  :توجه سه سئوال يكجا   

ريال فـروش ابـراز    45000000ريال خريد كالا و خدمات مشمول داشته است كه در فعاليت توليدي خود جمعاً  36500000
ريال آن معاف از ماليـات و عـوارض ارزش افـزوده بـوده اسـت بـا توجـه بـه          30000000نموده و از كل فروش خود مبلغ 

 .فوق به سوالات زير پاسخ دهيد اطلاعات
 ميزان مالياتهاي پرداختي كه مودي بايستي به هزينه منظور نمايد كدام گزينه زير ميباشد؟-128

 هيچكدام)4ريال                               25000)3ريال                           365000)2                 ريال 730000)1
 ي پرداختي كه بعنوان اعتبار مورد پذيرش ميباشد كدام مبلغ است؟ميزان مالياتها-129

 ريال 250000)4                  ريال            25000)3                        ريال 365000)2ريال                   730000)1
 ست ؟مانده بدهي وي به سازمان امور مالياتي كشور كه بايستي پرداخت شود كدام ا-130

 ريال  365000)4                      ريال  85000)3ريال                     730000)2ريال                    250000)1
 ) 135الي  131سوال از شماره  5تعداد (  2حسابداري صنعتي

 
 ...............و كالاهاي معيوب ...............  ضايعات  -131
 غيرقابل اصلاح      -قابل اصلاح    -2ابل اصلاح                                                             ق –غيرقابل اصلاح  -1

    قابل اصلاح   يا غيرقابل اصلاح   -غيرقابل اصلاح    -4غيرقابل اصلاح                                    -قابل اصلاح   يا غيرقابل اصلاح    -3
 

 .توجه به اطلاعات زير به سوالات پاسخ دهيدبا -132
. ساعت تنظيم نموده است  10000ظرفيت عادي  خود را بر مبناي  . شركت الف از سيستم بهايابي استاندارد استفاده مي كند

 :اطلاعات زير استاندارد يك واحد كالا مي باشد
 ريال 3000ريال           به مبلغ  300كيلو              با نرخ  10مواد                             
 ريال 2000ريال           به مبلغ  400ساعت             با نرخ  5دستمزد                         
 )يك سوم سربار،ثابت مي باشد( ريال  4500ريال            به مبلغ  900ساعت             با نرخ  5سربار                            

 :اطلاعات واقعي در پايان سال به شرح زير مي باشد
 

ريال و    سربار  450ساعت با نرخ  9900ريال ، دستمزد  305كيلو با نرخ  19800واحد، مواد مصرفي 1800توليد واقعي 
 انحراف مصرف مواد چند ريال مي باشد ؟ ريال 9000000واقعي 

 نامساعد 495000 -4مساعد                   549000 -3مساعد                            540000 -2                      نامساعد 1-540000
 
 انحراف نرخ دستمزد در سوال قبل چند ريال مي باشد؟ -133

 نامساعد 495000 -4مساعد                          495000 -3                 نامساعد 360000 -2مساعد                              1-36000
 

 .در كداميك از موارد ذيل بهاي ضايعات عادي صرفاً روي كالاي تكميل شده اضافه مي گردد -134
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 درصد تكميل ضايعات كمتر از كالاي تكميل شده باشد -2                              درصد تكميل ضايعات بيشتر از كالاي تكميل شده باشد  -1
 .ضايعات در معادل آحاد منظور شده باشد -4          .بيشتر از كالاي در جريان ساخت پايان دوره باشد درصد تكميل ضايعات  -3
 ............نقطه بي تفاوتي قيمت فروش عبارت است از حجمي از فروش كه  -135
 نه سود داشته باشيم نه زيان  -2                                                               با قيمت جديد به سود قبلي برسيم-1
  با قيمت جديد هزينه هاي شركت جبران شود -4.                                                 برابر با نقطه بي تفاوتي بهاي تمام شده باشد  -3

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 140الي  136سوال  از شماره  5تعداد (حسابرسي مالياتي  
 م مي باشند؟.م.ق 48كداميك از اشخاص حقوقي ذيل در صورت افزايش سرمايه مشمول حق تمبر موضوع ماده -136     

 كت هاي تعاوني      شر -2           موسسات حسابرسي                                                          -1

 شركت هاي با مسوليت محدود   -4موسسات وابسته به شهرداري                                                         -3 
 

ريال درآمد اجاره ملك تجاري ابراز نموده است، در  100.000.000مبلغ  1390شركت سهامي خاص آلفا در سال  -137
ريال باشد و كل هزينه ها و استهلاكات و تعهدات مالك نسبت  80.000.000سالانه ملك مورد اجاره صورتي كه ارزش اجاري 

 :ريال ثبت دفاتر قانوني شركت شده باشد صحيح ترين گزينه عبارت است از  30.000.000به مورد اجاره 
 .ريال مي باشد 100.000.000ماخذ محاسبه درآمد مشمول ماليات اجاره ملك مبلغ -1
 .ريال جزو هزينه هاي غير قابل قبول شركت محسوب مي گردد 30.000.000مبلغ -2
 .ريال مي باشد 75.000.000درآمد مشمول ماليات اجاره ملك مبلغ -3
 هرسه گزينه-4

مبادرت به پرداخت حقوق فروردين ماه كاركنان شركت نموده است و ليست حقوق را  25/1/1390شركت آلفا در تاريخ -138
در صورتي كه اظهارنامه . پرداخــت نموده است  25/2/1390به اداره امور مالياتي مربوطه تسليم و ماليات متعلقه را در تاريخ 30/1/1390 در تاريخ

تسليم اداره امور مالياتي صلاحيت دار شده باشد آخرين مهلت رسيدگي و صدور برگ تشخيص  25/4/1390شركت در تاريخ  1390عملكرد سال 
 :عبارت است از 29/12/1390ق براي دوره مالي منتهي به ماليات حقو

1-31 /4/1392                          2- 23/2/1395                                  3- 28/1/1395                              4- 23/2/1391 
 

 .م ندارند.م.ق 104حساب موضوع ماده كداميك از اشخاص زير تكليفي در خصوص كسر و پرداخت ماليات علي ال-139
 موسسات غيرتجاري غير انتفاعي -2م                                           .م.ق 95اشخاص موضوع بند الف ماده -1

 م.م.ق 95اشخاص موضوع بند ب ماد  -4                                   انتفاعي          موسسات غير تجاري  -3
 

 . ذف شدح -140
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 )451الي  141سوال  از شماره  5تعداد ( 2حسابداري ميانه 

ريال  000/5ريال و ارزش بازار  000/2سهام در جريان به ارزش اسمي هر سهم  000/10شركت سهامي تنگستان داراي  -141
حساب سود و زيان انباشته . سود سهمي اعلام و پس از شش ماه توزيع مي شود ) پنج درصد% (5در اين تاريخ . سهمي مي باشد  قبل از اعلام سود
 كند ؟چند ريال تغيير مي 
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 افزايش  000/500/2 -2افزايش                                                                               000/000/1 -1
  كاهش 000/500/2 -4كاهش                                                                               000/000/1 -٣

 
ميليون ريال نيز در صورت  150/2ميليون ريال هزينه مالي به حساب بهاي تمام شده ماشين آلات و مبلغ  450مبلغ  1384ر سال شركت نارون د -142

ميليون ريال به عنوان سود پرداختي بابت تأمين مالي  350/2در صورت جريان وجوه نقد مبلغ . سود و زيان بابت هزينه هاي مالي منظور كرده است 
چند ميليون  1384در ترازنامه سال . ميليون ريال است  650مبلغ  1383بدهي مربوط به هزينه هاي پرداختني در ترازنامه سال . ت منعكس شده اس

 ريال به عنوان هزينه مالي پرداختني منعكس مي شود ؟
١- 250                                2- 900                                         3- 100/1                                           4- 600/2 

 
 :شركت صبا به شرح زير است  1383موجودي كالاي اول دوره و پايان دوره سال  -143

 )ميليون ريال(موجودي پايان دوره                       )ميليون ريال(موجودي اول دوره                                           
 250/1    750        طبق شمارش فيزيكي 

 150/1    800  طبق دفاتر 
با اين فرض كه كسري . مشخص شده است   1384اين موضوع در سال . از مانده طبق دفاتر استفاده شده است  1383در صورت سود و زيان سال 

 ح است ؟و اضافي انبار بايد به سود و زيان بسته شود، كدام يك از گزاره هاي زير صحي
 ميليون ريال بدهكار مي شود                            50تعديلات سنواتي مبلغ  -2ميليون ريال بستانكار مي شود                         50تعديلات سنواتي مبلغ  -1
  ميليون ريال بستانكار مي شود 100ي مبلغ تعديلات سنوات -4ميليون ريال بدهكار مي شود                         100تعديلات سنواتي مبلغ  -3
 
 20.000ريال بود با سودي معادل  240.000ريال و استهلاك انباشته آن  300.000تجهيزاتي را كه بهاي تمام شده آن  1389شركت الف در سال -144

 فروش تجهيزات مذكور در صورت جريان وجوه نقد چگونه گزارش  مي شود؟.ريال فروخت
 ريال تحت سرفصل فعاليت هاي سرمايه گذاري 80.000مبلغ -1

 ريال تحت سرفصل بازده سرمايه گذاري ها و سود پرداختي بابت تامين مالي 80.000مبلغ -2

 ريال تحت سرفصل بازده  سرمايه گذاري ها و سود پرداختي بابت تامين مالي 20.000مبلغ -3

ريال تحت سرفصل فعاليت هاي سرمايه  60.000سود پرداختي بابت تامين مالي و  ريال تحت سرفصل بازده سرمايه گذاري ها و 20.000مبلغ -4
 گذاري

پرداخت وام به اشخاص مستقل از واحد تجاري تحت كداميك از سرفصل هاي زير در صورت جريان وجوه نقد طبقه -145
 بندي مي شود؟

 بازده سرمايه گذاري ها و سود پرداختي بابت تامين مالي-4  امين ماليفعاليت هاي ت-3    فعاليت هاي سرمايه گذاري-2  فعاليت هاي عملياتي -1

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 150الي  146سوال از شماره  5تعداد ( حسابداري پيشرفته

 
فرض كنيد شركت . مالكيت سهام شركت ج را تحصيل كرده است% 35مالكيت سهام شركت ب و % 45شركت الف  -146

طبق استاندارد هاي حسابداري ايران، شركت الف در صورت هاي مالي . داشته باشد شركت ج نفوذ موثرو در  كنترل شركت ب حقالف در 
ز كداميك از روش هاي زير بايد استفاده جداگانه خود، براي شناسايي درامد سرمايه گذاري در شركت هاي ب و ج به ترتيب از راست به چپ ا

 نمايد؟

 بهاي تمام شده -بهاي تمام شده -2كامل                              ارزش ويژه  -ارزش ويژه كامل -1
 ارزش ويژه كامل -بهاي تمام شده -4بهاي تمام شده                                 -ارزش ويژه كامل -3
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فرض . تحصيل و آنها را منحل نمود 1389ارايي هاي شركت هاي حسن و حسين را در ابتداي سال شركت علي خالص د-147
طبق استاندارد هاي حسابداري ايران، خالص دارايي هاي      شركت هاي حسن و حسين به ترتيب . شركت تركيب كننده باشد كنيد شركت حسن

 تقل و ثبت شوند؟از راست به چپ، به چه ارزشي بايد به دفاتر شركت علي من
 ارزش روز -ارزش روز  -2ارزش دفتري                                              -ارزش روز -1
 ارزش دفتري -ارزش دفتري -4                                             ارزش روز -ارزش دفتري -٣

 :به شرح زير بوده است) قبل از تركيب توسط شركت سودا( 80حقوق صاحبان سهام شركت هاي سحر و سايه در پايان سال  -148
 شركت سايه                        شركت سحر                        شرح           

 1500000                            1000000سرمايه سهام                      
 400000                             500000صرف سهام                        
 200000                              300000سود انباشته                       

به ارزش اسمي هر ) سهم بابت شركت سايه  2500سهم بابت شركت سحر و  1800(سهم عادي 4300شركت سودا با صدور  80در پايان سال 
فرض كنيد هزينه غير مستقيم . ريال، شركت هاي سحر و سايه را تركيب و آنها را منحل نمود 1500 ريال و به قيمت بازار هر سهم 1000سهم 

بر . همچنين فرض كنيد شركت سحر تركيب كننده باشد. ريال بوده و هيچگونه هزينه مستقيمي بابت تركيب وجود نداشته باشد 100000تركيب 
شركت سودا پس از تركيب شركت هاي سحر و سايه، مانده نهايي سود انباشته و صرف سهام  اساس استاندارد هاي حسابداري ايران، در ترازنامه

 عادي به ترتيب از راست به چپ چند ريال منعكس خواهد شد؟
  1250000 -زيان 100000  -4        900000 -سود 100000  -3         2150000 -سود 400000 -2         2150000 -سود 500000  -1  
شركت بتا دارايي ثابتي با بهاي  1382سال  در اول مرداد ماه. تحصيل كرده است 1380مالكيت سهام بتا را در اول سال % 80شركت آلفا  -149
عمر مفيد باقي مانده اين دارايي ثابت از تاريخ . ريال به شركت آلفا فروخت 1800000ريال به قيمت  1500000و ارزش دفتري   2000000شده  تمام
ريال به خارج از گروه 1300000به مبلغ  1385در صورتي كه شركت آلفا اين دارايي ثابت را در اول مهرماه سال . سال برآورد شده است 10دله مبا

 ، ناشي از اين دارايي ثابت چند ريال منعكس مي گردد؟ 1385فروخته باشد سود فروش ماشين آلات در صورت سود و زيان تلفيقي سال 
1-  70000                                2- 205000                                   3-300000                                      4- 275000 
 .ذف شدح -150

 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 155الي  151سوال از سوال  5تعداد (  2اصول حسابرسي 

 :با توجه به عوامل -151
 CRريسك كنترل -IRاتيريسك ذ-AARريسك قابل پذيرش حسابرسي-DRريسك عدم كشف   

1-AAR=IR+CR+DR               2- AAR=IR=CR*DR             3-AAR=IR*CR+DR         4- AAR=IR*CR*DR 
 كدام يك از موارد زير را قبل از تاريخ ترازنامه نمي توان انجام داد؟-152
 برآورد احتمال خطر كنترل -4صدور نامه مديريت                 -3           آزمون كنترل               -2                            آزمون محتوا -1
 دگي حسابرس موجب ارائه چه نوع گزارشي مي شود؟يايجاد محدوديت قابل توجه در حدود رس-153
 كيفيت كنترل هاي داخلي-4                                مشروط-3عدم اظهار نظر                          -2مردود                                   -1
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 حسابرس كدام روش را براي ارزيابي منطقي بودن برآورد هاي حسابداري ابتدا اجرا مي كند؟-154
 ارزيابي مناسب  بودن عوامل كليدي يا مفروضات به كار رفته در تهيه برآورد ها -1
 برآورد مستقل حسابرس از برآورد هاي مديريت -2
 زمون محاسبات مورد استفاده مديريت در برآورد هاآ -3
 كسب شناخت از چگونگي برآورد هاي مديريت-4
 تاييديه حساب ها واسناد دريافتني كدام يك از مجموعه اهداف زير را تامين مي كند؟-155
 احتمال خطر كنترل -4اء مناسب و ارزشيابي            افش -3وجود و ارزشيابي                          -2                        وجود و مالكيت -1

------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ) 160الي  156سوال از سوال  5تعداد ( قانون و مقررات مالي و محاسباتي 

 :از ايجاد دين برذمه دولت ناشي از  تعهد از نظر قانون محاسبات عمومي عبارت است-156
 اجراي قراردادهائي كه با رعايت مقررات منعقد شده باشد -2.                                               تحويل كالا يا انجام دادن خدمت -1
 اردهمه مو-4احكام صادر شده از مراجع قانوني و ذيصلاح                                     -3
 :تسجيل عبارت است -157
 .از تعيين ميزان بدهي قابل پرداخت به موجب اسناد و مدارك اثبات كننده بدهي  -1
 .از تعيين ميزان طلب قابل دريافت به موجب اسناد و مدارك اثبات كننده طلب -2
 .از تعيين ميزان دارايي هاي دستگاههاي دولتي -3
 هيچكدام -4
مخارج وزرتخانه ها و مؤسسات و شركتهاي دولتي از نظر انطباق پرداختها با مقررات اين قانون و اعمال نظارت مالي بر -158

 ومقررات راجع به هر نوع خرج  به عهده كيست؟ ساير قوانين
 ديوان محاسبات كشور-2                                                     وزارت امور اقتصادي و دارائي          -1

 مجلس شوراي اسلامي -4        معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رييس جمهور                          -3

شامل عمليات جاري ( مجامع عمومي شركتهاي دولتي بايد چند ماه پس از پايان سال مالي ترازنامه و حساب سود وزيان  -159
 د ؟شركت را رسيدگي و تصويب نمان)  و طرحهاي عمراني

 ظرف چهار ماه -4                       ظرف شش ماه -3ظرف يك سال                   -2ظرف سه ماه                              -1
 

 .آمد خواهد بعمل........................  مراحل طي از پس ترتيب به ها هزينه پرداخت -160
 حوال و تسجيل – تعهد – تشخيص – اعتبار تأمين -2                          حواله و تسجيل – تعهد – اعتبار تأمين – تشخيص-1

 حواله و تعهد – اعتبار تأمين – تسجيل – تشخيص -4حواله                              و تعهد – تسجيل – تشخيص – اعتبار تأمين-3
 ) 165الي  161سوال  از شماره  5تعداد (حقوق مدني 

 ك از عبارت زير در خصوص ولايت قهري صحيح است؟ كدام ي-161
 .در صورت فوت پدر و جد پدري ولايت با مادر است-2.                          ولايت قهري مختصر به پدر و جد پدري نيست-1
 .ه اطفال صغير ولايت دارندپدر و جدپدري درعرض يكديگر نسبت ب -4.             در صورت وجود پدر و جد پدري، ولايت پدر مقدم است-3
 :حقوق شخصيت عبارت است از  -162
 مجموع مقررات حاكم بر شخصيت حقوقي-1
 .مجموع حقوقي كه هر فرد واجد شخصيت دارا مي شود -2
 .حقوقي كه هر شخص، صرف نظر از موقعيت اجتماعي خود، در جامعه دارا مي باشد و خارج از دارايي قرار مي گيرد -3
 .هر شخص با توجه به موقعيت اجتماعي خود در جامعه دارا مي شود و جزء دارايي است حقوقي كه -4
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 كدام يك از دعاوي زير تابع غير منقول است؟ -163
  دعواي راجع به اجرت المثل مال غير منقول-2دعواي راجع به دين ناشي از صلح مال غير منقول                            -1
 مال غير منقول) مال الاجاره(دعواي راجع به اجرت المسمي-4 ن در بيع مال غير منقول                                    دعواي راجع به ثم-3
 ......در صورت تعارض عرف و عادت با قوانين تكميلي،-164
 .حكم قانون مقدم است-1
 .عرف بر قانون مقدم است-2
 .م قانون بي تاثير استهم عرف و ه "اذا تعارضا تساقطا  "به حكم  -3
 .حكم عرف فقط در صورتي كه طرفين به هنگام انعقاد عقد عالم به عرف بوده باشد مقدم است-4
 كدام يك ار عبارت هاي زير درست مي باشد؟-165
 .معني و عمل واحد است ابراء و اعراض هر دو به يك -2.                                              ابراء و اعراض واقعه حقوقي است -1

 ابراء  ناظر به حقوق عيني است و اعراض ناظر به حقوق ديني -4          ابراء  ناظر به حقوق ديني است و اعراض ناظر به حقوق عيني -3
--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ) 170الي  166سوال از سوال  5عداد ت( ارزش افزوده 
ماليات هاي پرداختي بابت كالاها و خدمات همراه مسافران تبعه كشورهاي خارجي در مقابل ارائه اسناد و مدارك مثبته -166

 در طي چه زماني پس از تاريخ خريد آنها قابل استرداد مي باشد؟

 ماه 6 -4ماه                                        4 -3                                      ماه 2 -2  ماه                                             3 -1
 در قانون ماليات بر ارزش افزوده كدام يك از موارد زير معاف مي باشد؟-167

 خدمات حمل و نقل عمومي و مسافري -2  خدمات ترخيص                                                                     -1
 خدمات تبليغاتي -4خدمات حسابداري و حسابرسي                                                     -3
 در چه مواردي مأخذ محاسبه ماليات ارزش روز كالا و خدمات به تاريخ روز تعلق ماليات مي باشد؟-168

 ارزش مندرج در صورتحساب واقعي نباشد -2.                                                داز ارائه صورتحساب خودداري شو -1
 تمام موارد -4.                                                           صورتحساب موجود نباشد -3
حاسبه ماليات بر ارزش افزوده بهاي در صورتي كه احراز شود كه ارزش مندرج در صورتحساب واقعي نيست، مأخذ م -169

 چه تاريخي مي باشد؟ روز كالا يا خدمت به

 هيچ كدام  -4                         روز تعلق ماليات -3روز صدور برگ تشخيص                           -2روز رسيدگي                       -1
 .ان طبق قانون ماليات بر ارزش افزوده در صلاحيت كداميك از اشخاص زير استتعيين مدت دوره مالياتي بر هر گروه از مودي -170
 رئيس جمهور -4                     وزير امور اقتصاد و دارائي -3معاون ماليات بر ارزش افزوده                 -2رئيس سازمان مالياتي            -1


